



معاون عملیات پلیس قم در گفتگو با ایمان عنوان کرد:
تأمین امنیت با استفاده از راهکارهای فرهنگی و اجتماعی
ایمان: معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان قم گفت: پلیس در مأموریت‌های خود تلاش می‌کند با استفاده از راهکارهای فرهنگی و اجتماعی امنیت عمومی را تأمین نماید.
سرهنگ صیاد درویشی ضمن بازدید از روزنامه ایمان در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: پلیس در بیش از یک دهه گذشته با رویکرد فرهنگی و اجتماعی با سازوکارهای ایجابی تلاش کرده بسترهای لازم در جهت تأمین امنیت عمومی را فراهم نماید. تمرکز پلیس بر پیشگیری از وقوع جرم وی افزود: امروز دیگر پلیس منتظر نمی‌ماند که جرمی اتفاق بیفتد و بعد وارد عمل شود و اقدام مقابله‌ای را انجام دهد چرا که تمرکز پلیس بر اقدامات پیشگیری از وقوع جرم است. در این رویکرد مشارکت نهادهای اجتماعی و مدنی می‌توانند کمک کار پلیس باشند.
درویشی اضافه کرد: نقش رسانه‌ها در تحقق رویکرد فرهنگی و اجتماعی با تمرکز بر پیشگیری از جرم و تأمین امنیت عمومی حائز اهمیت است چرا که رسانه‌ها می‌توانند خانواده‌ها و نهادهای مدنی و اجتماعی را تشویق به مشارکت در این زمینه نمایند تا شاهد روندی رو به رشد و توسعه همه‌جانبه قم باشیم.

رهای عنوان کرد:
احتمال ارایه لیست مشترک اصلاح طلبان با ناطق نوری

رئیس کمیته انتخابات شورای هماهنگی جبهه اصلاحات، گفت: ممکن است در انتخابات مجلس شورای اسلامی لیست واحدی متشکل از اصلاح طلبان و نیروهای معتدل اصول گرا مثل نزدیکیان حجت الاسلام ناطق نوری ارائه شود.

محسن رهایی در گفتگو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به فعالیت‌های کمیته انتخابات شورای هماهنگی جبهه اصلاحات، خاطر نشان کرد: اعلام سرلیست انتخابات مجلس در تهران بسیار زود است و ضرورتی ندارد که سرلیست را از اکنون اعلام کنیم. زیرا ما هنوز نمی‌دانیم چه کسانی نامزد می‌شوند و تا انتخابات هم زمان زیادی باقی است.

وی در ادامه افزود: بیشترین تلاش ما اکنون باید در جهت ایجاد ائتلاف میان اصلاح طلبان و نیروهای معتدل سیاسی باشد. ما تلاش داریم تا بزرگان کشور را در جریان برنامه‌های خود قرار دهیم. ما در هفته‌های گذشته با آقای هاشمی رفسنجانی دیدار مفصلی داشته و با محمدرضا عارف نیز دیداری داشته‌ایم. ما همچنین دیداری با حجت الاسلام ناطق نوری داشته و از دیدگاه‌های ایشان مطلع شدیم. آقای ناطق نوری هنوز قطعاً گفته کمی‌صحنه انتخاباتی آید اما حضورش در انتخابات را هم نمی‌تکرده است.



سر مقاله: محسن غرویان
نقش حساس نخبگان در جامعه

درباره تأثیر نخبگان در جامعه باید گفت که در اصل آن‌ها هم یک فرد هستند ولی وقتی سخنی می‌گویند یک جمعی را به دنبال خود می‌کشاند و اکثریت پشت سر آن‌ها حرکت می‌کنند. در همین راستا نقش نخبگان و خواص در جامعه اسلامی...



رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس خبرگان رهبری:

تیم مذاکره کننده هسته‌ای امین و دلسوز است

تیم مذاکره کننده هسته‌ای امین و دلسوز است. رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس خبرگان رهبری، با اشاره به تیم مذاکره کننده هسته‌ای، اظهار داشت: این تیم از نظر علمی، فنی و انسانی کاملاً آمین و دلسوز است. ما به این تیم اعتماد داریم و از آنها انتظار داریم که در مذاکرات، منافع ملی کشور را در اولویت قرار دهند. رهبر معظم انقلاب همچنین به اهمیت دیپلماسی هسته‌ای اشاره کرد و گفت: ما باید در مذاکرات، با صبر و استقامت عمل کنیم و هیچ‌گاه از اصول خود دست برنداریم.

وقتی تولید دیگر به صرفه نیست

پای بانک‌ها روی گلوی صنعت قم

سودهای بالای بانکی و عدم همکاری بانک‌ها با فعالان اقتصادی بارها صدای تولیدکنندگان را بلند کرده است. موضوعی که همچنان فعالان حوزه تولید و صنعت به عنوان مشکلی لاینحل از آن یاد می‌کنند. حوزه صنعت و تولید قم به عنوان پایه اصلی اقتصاد استان طی سال‌های اخیر با چالش‌های جدی و متعددی مواجه بوده، چالش‌هایی که هر کدام منجر به خسارات جدی به پیکره این بخش شده است. طی سال‌های گذشته مشکلات متعددی از نوسان نرخ ارز گرفته تا تورم و سودهای بالای بانکی در کنار اجرای ناقص هدفمندی یارانه‌ها مشکلات جدی به بخش صنعت و تولید تحمیل کرده است. مشکلاتی که منجر به از دست رفتن بخشی از اشتغال و تولید این بخش مهم اقتصادی شد. گزارش ایمان در این خصوص را بخوانید:

آیت الله مکارم شیرازی:

نباید دولت را تضعیف کرد

معاون استاندار قم تأکید کرد:

افزایش مودیان مالیاتی جدید به جای مچ گیری مودیان قدیمی

ایمان: معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری قم با تأکید بر پرداخت مالیات از سوی همه اقشار جامعه، گفت: اخذ مالیات نباید فقط از کارمندان و تولیدکنندگان صورت بگیرد. سید حسن رضوی در هفتمین جلسه کارگروه اقتصادی استان در سال ۹۳ در تالار امام رضا (ع) استانداری قم، اظهار داشت: بدون شک این کار ظلم بزرگی در حق این اقشار از جامعه محسوب می‌شود.

آیت الله نوری همدانی:

پرداخت یارانه به ثروتمندان حرام است

انتقاد رحیم پور از غدی از حوزه‌های علمیه

خدمتی دیگر از شرکت مخابرات استان قم

سامانه پیامکی دریافت بدهی تلفن ثابت

کافی است علامت (؟) را به سامانه ۳۰۰۰۱۳۵ پیامک کنید سپس سایر موارد به شما اطلاع رسانی می‌گردد.

روابط عمومی شرکت مخابرات استان قم

آگهی استخدام مشاغل عملیاتی آتش نشانی شهرداری‌های استان قم

تعدادی از شهرداری‌های استان قم برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز در مشاغل عملیاتی آتش نشانی از محل مجوزهای استخدامی شماره ۵۲۷۲۰ مورخ ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۳ و شماره ۵۲۸۹۳ مورخ ۲۹ بهمن ماه ۱۳۹۳ سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، تعداد ۱۰۰ نفر از افراد واجد شرایط را از طریق برگزاری آزمون‌های عملی، کتبی و گزینش به صورت پیمانی استخدام می‌نماید.

متقاضیان شرکت در این آزمون استخدامی می‌توانند به منظور آگاهی دقیق از شرایط برگزاری آزمون، استخدام و همچنین ثبت نام از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۲۳ اسفند ماه ۱۳۹۳ لغایت ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۳ به وبسایت اینترنتی شهرداری قم به آدرس www.Qom.ir مراجعه نمایند.

شهرداری قم

